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Gelateria Caffetteria Pasticceria

ALLERGEN!I

ajojoyolaye

LATTICINI GLUTINE FRUTTA ARACHIDI UOVA SOlA SENAPE
A GUSCIO

Si invita la clientela a segnalare eventuali intolleranze
Alcuni prodotti potrebbero essere decongelati
Le immagini hanno carattere puramente esplicativo



Caffetteria (136

1,20€ Caffe
1,20€ macchiato
1,30€ macchiato soia

) M AN I A
1,30€ macchiato delattosato otk caft e pesisari
2,00€ corretto
1,60€ deca
1,60€ deca macchiato
1,60€ ginseng piccolo
2,00€ ginseng grande
1,40¢€ orzo piccolo
1,90€ orzo grande
2,60€ con panna
2,40€ doppio
1,50€ americano
3,50€ shakerato
4,50€ shakerato alcolico
1,60€ Cappuccino
2,00€ di soia
2,00€ delattosato
1,60€ cacao/cannella
2,10€ deca
2,50€ deca di soia
2.10€ ginseng
2,10€ d'orzo




3,00€ The e Infusi
2,20€ Marocchino

3,00€
3,00€
3,00€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,80€

1,30€

1,50€
2,00€
2,20€
2,50€
2,50€
1,00€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
4,00€
4,00€
4.,00€

Macchiatone
Latte caldo/freddo

Cioccolata calda

cioccolato bianco

fondgnte GELATO
nocciola M AN I A
pistacchio

deca cioccolato bianco
deca fondente
deca nocciola
deca pistacchio

macchiato
macchiato deca
macchiato delattosato
macchiato soia
schiumina

fondente
bianca

sénza lattosio
CON panna
fondente con panna
bianca con panna o
senza lattosio con panna vegetale



Servizio Bar

2,20€

1,10€
0,60¢€
3,00€

3,50€
3,50€
3,50€
2,70€

3,50€
4,00€

3,50€
7,00€
7,00€
3,50€
3,00<
4,50€
4,00€

3,00<€

Acqua bottiglia 1it
Acqua bottiglietta 50cl
Acqua bicchiere

Bibite in lattina

Coca cola, Schwepps tonica e lemon,
Coca zero, Fanta, Estathé limone e pesca

Redbull in lattina
Spremuta di.arance
Spremuta di ponpelmo
Succhi in bottiglietta

GELATO

I\/IANIA

Gelateria Caffetteria Pas

Amari
nazionali
esteri

Aperitivi
calice di prosecco
analcolici base frutta
alcolici
crodina/san bitter
camjpari soda
campari col bianco‘ .
birre in bottiglia/ *!

Stuzzichini (a persona)
(1,2 3,4,5,6,7)



(:(3|5Tt€§riii(113¢a5ma

2,00€
3,00€
3,50€
4,50€
3,70€
5,00¢
3,50€
2,50€

3,00€
4,00€
6,00€
7,00€
1,00€

8,00¢€

Cono/Coppetta/Cialda

baby
piccolo GELATO
medio M A N | A

Gelateria Caffetteria Pasticceria

Cialda/Coppetta grande
Cono gluteen free
Brioches siciliana
Frappe/Granite
Ghiaccioli
Affogato al caffe 1 gusto

2 gusti

3 gusti

4 gusti

aggiunta panna

Coppe gelato

oro di sicilia‘(1 3)
Gelato al pistacchio di Sicilia, granella di pistacchio,
panna montata, crema di pistacchio

fior difragola (1)
Gelato fior di panna, gelato alla fragola, fragole fresche,
panna montata, salsa di fragole, granella di meringa

yogurt frutti di bosco (1)
Gelato allo yougurt naturale, frutti di bosco,
panna montata, salsa ai frutti di bosco

cremino (1,3
Gelato alla nocciola I.G.P. del Piemonte, nocciotella,
panna montata, granella di nocciole

coppa del momento (1,23 4,5,6,7)



“Oppa
Flor cli fraigola

SOoppa
COro cll Siclliz

&:
coppa”
JOUEU

Gelateria Caffetteria Pasticceria

~Oppa
Crernirlo




Pasticceria (1.2, 3,5, 6)

1,50€
1,70€
1,60€
1,80€
1,00€
1,20€
1,50€
1,70€
1,80€
1,80¢€
1,70€

4,00€
4,00€
4,00€
5,50€
6,00¢
4,00€
4.,50€
4,50€
4,00€
0,60¢

Croissant
vuoto
farcito GELATO
.. M AN | A
doppio impasto At caotraria Paricc e

doppio impasto farcito
minicroissant vuoto

mini croissant farcito

vegano/integrale vuoto
vegano/integrale farcito
fagottino tre cioccolati #72-
treccia noci pecan
treccia al cioccolato

Crepes/Pancake

al cioccolato bianco

con nocciotella

con marmellata

con fragole

con frutti di bosco
Crepes con pasticcerayg
Crepes con gelato
Crepes al pistacchio
Pancake sciroppo d'acero
Ogni Aggiu Nta (nocciotella, panna montata,

granelle di nocciola o pistacchio, topping)



PaSticceria (123 4 5 6

2,00€
1,70€
2,00€
3,00<
3,50€

29€/Kg
33¢€/Kg

30</Kg
27</Kg
30¢/Kg

30€/Kg
25¢/Kg
30<¢/Kg
5/ 7</por.

preventivi personalizzati

Donut

krapfen vuoto

krapfen farcito GELATO
M A NI A

Crostata fetta

Torta fetta/monoporzione

Pasticceria secca
Pasticceriaffresca

Semifreddo
Pasticceria fresca

Pasticceria fresca con fragole
o frutti di bosco o pistacchio
Millefoglie

Crostate di marmellata
Crostate di frutta

Torte personalizzate a piani



GELATO

M A N | A

Gelateria Caffetteria Pasticceria




